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Covenant Logistics Group, Inc. 88-0320154

James S. Grant 423-821-1212 TGrant@covenantlogistics.com

400 Birmingham Hwy Chattanooga, TN 37419

December 31, 2024 Stock split of Class A and Class B common stock of Covenant Logistics Group, Inc.

22284P105 N/A CVLG N/A

On December 6, 2024, Covenant Logistics Group, Inc. (the "Company") announced that its Board of Directors had declared
a two-for-one stock split of the Company's Class A and Class common stock in the form of stock dividend (the "Stock Split"). Pursuant to the
Stock Split, each of the stockholder of record of the Company's Class A and Class B common stock as of the close of business on December
20, 2024 (the "Record Date") received after the close of trading on December 31, 2024, a stock dividend of one additional share of the same
class of common stock held by such stockholder as of the Record Date.

As a result of the Stock Split, for each share of Class A and Class B common stock held by a
stockholder as of the Record Date, such stockholder received one additional share of the same class of common stock. In accordance with
Section 307(a) of the Internal Revenue Code of 1986, as amended from time to time ("IRC"), each stockholder is required to allocate the
aggregate tax basis in his or her shares held immediately prior to the Stock Split among the Class A and Class B shares of common stock
held immediately after the Stock Split. As a result, the number of shares of common stock held by each stockholder was multiplied by two,
but each stockholder's total basis and proportionate interest in the Company remained the same.

We caution that this is not tax advice and is provided only as guidance. Investors should consult their tax advisors
regarding the tax consequences of the Stock Split to them in light of their individual circumstances. A stockholder will multiply the basis in
each share of common stock held before the Stock Split by 50% to determine the basis, after the Stock Split, in that original share and the
additional share distributed in the Stock Split with respect to such share. A stockholder that owns different classes of stock and/or has
acquired shares at different prices should consult its tax advisor regarding the allocation of its basis in the Company shares in light of its
specific facts. The Record Date of this transaction is December 20, 2024, and the distribution date is December 31, 2024. The data that
supports this calculation is each stockholder's basis immediately before the distribution and the number of shares issued in the distribution
with respect to such shares.
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The applicable IRC sections upon which the tax treatment is based are Sections 305(a) and 307(a). Under Section 305(a), the distribution is
not taxable to stockholders. Under IRC 307(a), each stockholder's basis in his or her Class A and Class B common stock must be allocated
between the old stock and the new stock that was distributed in the Stock Split with respect to the old stock.

Under current law, for U. S. Federal income tax purposes, there will be no U.S. taxable income,
gain, or loss recognized by U.S. resident stockholders in connection with the Stock Split. The laws of jurisdictions other than the U.S. may
impose income taxes on the receipt of additional shares. The information contained herein is being provided pursuant to the requirements of
IRC Section 6045B, and includes a general summary regarding the application of certain U.S. federal income tax laws and regulations relating
to the effects of the Stock Split. The information contained herein is merely illustrative, does not constitute tax advice, and does not purport
to be complete or to describe the consequences that may be applicable to particular categories of stockholders. The Company does not
provide tax advice to its stockholders. All stockholders of the Company are urged to consult their own tax advisors regarding the particular
consequences of the Stock Split to them, including the applicability and effect of all U.S. Federal, state, local and non-U.S. tax laws in light
of their individual circumstances.

The reportable tax year is 2024 for stockholders reporting taxable income on a calendar year basis. For stockholders reporting taxable
income on a basis other than calendar year, the reportable year is the stockholder's tax year that included December 31, 2024.

James S. Grant EVP and Chief Financial Officer

01/14/2025


